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Bieg Górski

Ranking zawodów

POMIAR CZASU - XTRAININGVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.07

2017-07-08  /  WISŁA 2017-07-08 do 13:14  /  Strona 1/3

MiejsceBib. Nazwisko i imię Klub Miasto Czas Różnica

  K20  

1 88 KILIARSKA Valentyna LKB Rudnik NIKOLAEV 58:34.312

2 42 Kantor Martyna SALCO GARMIN TEAM KRAKÓW 1h01:21.740 2:47.428

3 41 Mendecka Michalina MOSiR Łaziska Górne Łaziska Górne 1h01:58.560 3:24.248

4 63 Chwałek Agnieszka Rozbiegamy To Miasto Bestwina 1h11:03.598 12:29.286

5 12 Honkisz Julia Ultraspire Polska Kozy 1h12:30.005 13:55.693

6 53 Cąkała Zuzanna Szczytno 1h21:01.124 22:26.812

7 34 Michalska Małgorzata 0 Katowice 1h34:19.999 35:45.687

8 66 Płowiec Joanna 0 Muszyna 1h52:03.974 53:29.662

DNF

87 Januszyk Iwona KS Kandahar/Dare2B/Alpinka Ski OSWIECIM

  K30  

1 69 Adamus-Kowalska Justyna AZS UŚ Katowice Katowice 1h04:48.975

2 38 Wyleżałek Alina 0 Gliwice 1h08:58.716 4:09.741

3 59 Heller Karina 0 Skoczów 1h12:18.836 7:29.861

4 57 Orkwiszewska Ola TTA Bieruń Bieruń 1h12:39.588 7:50.613

5 40 Oleszek Magdalena czeladźbiega Czeladź 1h27:55.240 23:06.265

6 65 Czochara Agnieszka 0 Wrocław 1h30:23.358 25:34.383

7 51 Srokosz Weronika 0 Sosnowiec 1h32:36.485 27:47.510

8 50 Zowal Anna W pogoni za duchem Dąbrowa Górnicza 1h37:41.340 32:52.365

9 46 WAŚCIŃSKA DOMINIKA 0 MIKOŁÓW 1h49:36.039 44:47.064

10 67 Zięba Sylwia 0 Kraków 1h52:32.438 47:43.463

  K40  

1 75 Rencz Małgorzata W pogoni za duchem Orzesze 1h14:42.787

2 44 Sikora Anna Klub Biegaczy Jysk Ustroń 1h19:57.100 5:14.313

3 84 Kawa Joanna Miraz Race Team Mysłowice 1h26:07.577 11:24.790

4 17 Bijak Adriana Pogoria Biega Bytom 1h30:40.307 15:57.520

5 25 Kotyniewicz Brygida Kulawe sarny Jaworze 1h37:09.529 22:26.742

6 45 Ferfecka Barbara 0 Ustroń 1h41:19.345 26:36.558

7 10 Jakubczyk Agnieszka Miraz Race Team Bztom 1h41:50.347 27:07.560

8 78 Stolarz Agnieszka Night Runners Gliwice Gliwice 1h47:04.131 32:21.344

  K50  

1 8 Kierat Aniela 0 Górki Wielkie 1h43:18.064

2 18 Baran Irena Szare Morsy Jastrzębie-Zdrój 1h58:59.237 15:41.173

  KNW  

1 3 Boś Iwona Wiślańska Akademia Biegowa Wisła 1h57:39.189
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2 4 Przybylska Wanda Wiślańska Akademia Biegowa Wisła 1h57:51.393 12.204

3 14 Mońka Magda 0 Sosnowiec 2h17:09.523 19:30.334

4 74 Wójcik Barbara 0 Siemianowice Śląskie 2h30:01.987 32:22.798

  M16  

1 33 Uchacz Kacper Fc Gwarek Brzegi 1h03:09.632

2 2 Boś Gabriel Wiślańska Akademia Biegowa Wisła 1h13:56.663 10:47.031

3 79 Duda Przemysław 0 Pszczyna 1h15:25.792 12:16.160

  M20  

1 28 Formicki Rafał Sengam Sport Zawiercie Zawiercie 56:02.301

2 22 Leitner Rafał 0 Rybnik 1h04:13.478 8:11.177

3 58 Kopiec Przemysław 0 Tychy 1h04:24.739 8:22.438

4 90 Szalbot Łukasz 0 Wisła 1h06:45.890 10:43.589

5 37 Sikora Marcin Kaniów 1h10:23.654 14:21.353

6 48 Paluszkiewicz Kacper 0 Kamesznica 1h12:22.973 16:20.672

7 56 Fieroch Karol Drużyna Kopernika Turza Slaska 1h13:44.996 17:42.695

8 55 Glajcar Dominik 0 Wisła 1h16:38.398 20:36.097

9 1 Kurasiński Konrad Świry Stela Brenna 1h20:37.929 24:35.628

10 68 Świtalski Adam 0 Chorzów 1h26:31.876 30:29.575

11 7 Jureczka Dawid 0 Knurów 1h29:20.183 33:17.882

12 62 Kucera Łukasz 0 Siemianowice Śląskie 1h31:38.506 35:36.205

  M30  

1 89 VERETSKYI Pavlo LKB Rudnik DONETSK 52:08.602

2 91 Gawlas Dominik Cieszyn 1h00:30.302 8:21.700

3 60 Krzanowski Andrzej 0 Kraków 1h00:36.213 8:27.611

4 30 Sikora Mieczysław 0 Ustroń 1h03:47.529 11:38.927

5 71 Pytlarz Wojtek Neverland Bielsko-Biała 1h04:53.273 12:44.671

6 20 Mazurek Roman Niezrzeszony Murów 1h08:17.815 16:09.213

7 83 Czyż Leszek Fantastic Ania Sikora Ochaby 1h08:58.348 16:49.746

8 54 Walkiewicz Marek KS PIAST Tychy 1h10:54.061 18:45.459

9 15 Mikołajczyk Mirosław Miraz Race Team Zabrze 1h12:59.168 20:50.566

10 11 Jureczko Damian 0 Tychy 1h15:37.080 23:28.478

11 47 Szelc Maciej 0 Warszawa 1h18:11.124 26:02.522

12 36 Gajda Piotr 0 Cieszyn 1h21:11.369 29:02.767

13 85 PTAK KRZYSZTOF Hrmax Żory Żory 1h21:25.982 29:17.380

14 43 Wiesiołek Paweł Bagno Katowice 1h24:34.240 32:25.638

15 5 Borys Przemysław Rada Wydziału Chemicznego Pol. Zabrze 1h25:17.597 33:08.995

16 6 Dolata Krzysztof Gliwice 1h29:44.901 37:36.299

17 24 Łukosz Arkadiusz 0 Jaworze 1h29:50.370 37:41.768

18 35 Mróz Tomasz 0 Sławków 1h31:03.294 38:54.692

19 26 Kotyniewicz Krzysztof Kulawe sarny Bielsko-Biała 1h33:11.703 41:03.101



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

V Bieg o Wiślańską Kryke

Bieg Górski

Ranking zawodów

POMIAR CZASU - XTRAININGVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.07

2017-07-08  /  WISŁA 2017-07-08 do 13:14  /  Strona 3/3

MiejsceBib. Nazwisko i imię Klub Miasto Czas Różnica

  M40  

1 80 Lasek Dariusz Byledobiec Anin Kozy 1h01:00.054

2 29 Franek Marcin Olza Cieszyn Cieszyn 1h04:19.458 3:19.404

3 52 Kokot Krzysztof HRmax Żory 1h04:36.161 3:36.107

4 70 Kornacki Adrian Olza Cieszyn /Elektrometal S.A Cieszyn 1h06:45.423 5:45.369

5 49 Możejko Artur Spartanie Dzieciom Poraj 1h15:31.813 14:31.759

6 21 Małkowski Bogdan SPARTANIE DZIECIOM Murów 1h16:25.780 15:25.726

7 61 Pyzik Tomasz Drużyna mojacukrzyca.pl Gliwice 1h18:24.721 17:24.667

8 23 Milarski Andrzej 0 Skawina 1h28:20.716 27:20.662

9 27 Walecki Michal 0 Czarków 1h34:07.974 33:07.920

  M50  

1 81 MAGIERA JANUSZ FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI WODZISŁAW ŚLĄSKI 1h03:33.806

2 64 Milota Maciej 0 Bielsko-Biała 1h06:50.740 3:16.934

3 76 Stefański Jarosław W pogoni za duchem Siemianowice Śląskie 1h10:49.829 7:16.023

4 16 Kroczek Janusz Forma Wodzisław Śląski WODZISŁAW ŚLĄSKI 1h23:24.406 19:50.600

5 19 Lechowicz Tadeusz Szare Morsy Jastrzębie-Zdrój 1h25:22.643 21:48.837

6 82 Wilk Mariusz 0 Pyskowice 1h29:26.837 25:53.031

7 9 Kierat Zbigniew 0 Górki Wielkie 1h36:03.661 32:29.855

8 86 Krzykawski Arkadiusz 0 Sosnowiec 1h41:37.546 38:03.740

  M60  

1 72 Gaweł Bogdan Festiwal Biegowy w Krynicy-Zdr Oświęcim-Zaborze 1h12:04.025

2 13 Szala Janusz 0 Łaziska Górne 1h35:31.527 23:27.502

3 77 Florecki Andrzej AKMB Pędziwiatr Gliwice Gliwice 1h38:30.516 26:26.491

  MNW  

1 31 WEGNER JACEK Rybnicki Klub Nordic Walking Rybnik 1h42:15.260

2 39 Makowski Marek 0 Tychy 1h50:16.654 8:01.394

3 73 CZYŻYKOWSKI KORDIAN 0 Katowice 1h52:06.353 9:51.093

4 32 Paludkiewicz Piotr 0 Czarny Las 1h58:55.320 16:40.060
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  Płeć : Kobieta / Kategoria : <> KNW  

1 88 KILIARSKA Valentyna LKB Rudnik NIKOLAEV 58:34.312

2 42 Kantor Martyna SALCO GARMIN TEAM KRAKÓW 1h01:21.740 2:47.428

3 41 Mendecka Michalina MOSiR Łaziska Górne Łaziska Górne 1h01:58.560 3:24.248

4 69 Adamus-Kowalska Justyna AZS UŚ Katowice Katowice 1h04:48.975 6:14.663

5 38 Wyleżałek Alina 0 Gliwice 1h08:58.716 10:24.404

6 63 Chwałek Agnieszka Rozbiegamy To Miasto Bestwina 1h11:03.598 12:29.286

7 59 Heller Karina 0 Skoczów 1h12:18.836 13:44.524

8 12 Honkisz Julia Ultraspire Polska Kozy 1h12:30.005 13:55.693

9 57 Orkwiszewska Ola TTA Bieruń Bieruń 1h12:39.588 14:05.276

10 75 Rencz Małgorzata W pogoni za duchem Orzesze 1h14:42.787 16:08.475

11 44 Sikora Anna Klub Biegaczy Jysk Ustroń 1h19:57.100 21:22.788

12 53 Cąkała Zuzanna Szczytno 1h21:01.124 22:26.812

13 84 Kawa Joanna Miraz Race Team Mysłowice 1h26:07.577 27:33.265

14 40 Oleszek Magdalena czeladźbiega Czeladź 1h27:55.240 29:20.928

15 65 Czochara Agnieszka 0 Wrocław 1h30:23.358 31:49.046

16 17 Bijak Adriana Pogoria Biega Bytom 1h30:40.307 32:05.995

17 51 Srokosz Weronika 0 Sosnowiec 1h32:36.485 34:02.173

18 34 Michalska Małgorzata 0 Katowice 1h34:19.999 35:45.687

19 25 Kotyniewicz Brygida Kulawe sarny Jaworze 1h37:09.529 38:35.217

20 50 Zowal Anna W pogoni za duchem Dąbrowa Górnicza 1h37:41.340 39:07.028

21 45 Ferfecka Barbara 0 Ustroń 1h41:19.345 42:45.033

22 10 Jakubczyk Agnieszka Miraz Race Team Bztom 1h41:50.347 43:16.035

23 8 Kierat Aniela 0 Górki Wielkie 1h43:18.064 44:43.752

24 78 Stolarz Agnieszka Night Runners Gliwice Gliwice 1h47:04.131 48:29.819

25 46 WAŚCIŃSKA DOMINIKA 0 MIKOŁÓW 1h49:36.039 51:01.727

26 66 Płowiec Joanna 0 Muszyna 1h52:03.974 53:29.662

27 67 Zięba Sylwia 0 Kraków 1h52:32.438 53:58.126

28 18 Baran Irena Szare Morsy Jastrzębie-Zdrój 1h58:59.237 1h00:24.925

DNF

87 Januszyk Iwona KS Kandahar/Dare2B/Alpinka Ski OSWIECIM

  Płeć : Mężczyzna / Kategoria : <> MNW  

1 89 VERETSKYI Pavlo LKB Rudnik DONETSK 52:08.602

2 28 Formicki Rafał Sengam Sport Zawiercie Zawiercie 56:02.301 3:53.699

3 91 Gawlas Dominik Cieszyn 1h00:30.302 8:21.700

4 60 Krzanowski Andrzej 0 Kraków 1h00:36.213 8:27.611

5 80 Lasek Dariusz Byledobiec Anin Kozy 1h01:00.054 8:51.452

6 33 Uchacz Kacper Fc Gwarek Brzegi 1h03:09.632 11:01.030

7 81 MAGIERA JANUSZ FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI WODZISŁAW ŚLĄSKI 1h03:33.806 11:25.204

8 30 Sikora Mieczysław 0 Ustroń 1h03:47.529 11:38.927

9 22 Leitner Rafał 0 Rybnik 1h04:13.478 12:04.876

10 29 Franek Marcin Olza Cieszyn Cieszyn 1h04:19.458 12:10.856

11 58 Kopiec Przemysław 0 Tychy 1h04:24.739 12:16.137

12 52 Kokot Krzysztof HRmax Żory 1h04:36.161 12:27.559

13 71 Pytlarz Wojtek Neverland Bielsko-Biała 1h04:53.273 12:44.671

14 70 Kornacki Adrian Olza Cieszyn /Elektrometal S.A Cieszyn 1h06:45.423 14:36.821
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15 90 Szalbot Łukasz 0 Wisła 1h06:45.890 14:37.288

16 64 Milota Maciej 0 Bielsko-Biała 1h06:50.740 14:42.138

17 20 Mazurek Roman Niezrzeszony Murów 1h08:17.815 16:09.213

18 83 Czyż Leszek Fantastic Ania Sikora Ochaby 1h08:58.348 16:49.746

19 37 Sikora Marcin Kaniów 1h10:23.654 18:15.052

20 76 Stefański Jarosław W pogoni za duchem Siemianowice Śląskie 1h10:49.829 18:41.227

21 54 Walkiewicz Marek KS PIAST Tychy 1h10:54.061 18:45.459

22 72 Gaweł Bogdan Festiwal Biegowy w Krynicy-Zdr Oświęcim-Zaborze 1h12:04.025 19:55.423

23 48 Paluszkiewicz Kacper 0 Kamesznica 1h12:22.973 20:14.371

24 15 Mikołajczyk Mirosław Miraz Race Team Zabrze 1h12:59.168 20:50.566

25 56 Fieroch Karol Drużyna Kopernika Turza Slaska 1h13:44.996 21:36.394

26 2 Boś Gabriel Wiślańska Akademia Biegowa Wisła 1h13:56.663 21:48.061

27 79 Duda Przemysław 0 Pszczyna 1h15:25.792 23:17.190

28 49 Możejko Artur Spartanie Dzieciom Poraj 1h15:31.813 23:23.211

29 11 Jureczko Damian 0 Tychy 1h15:37.080 23:28.478

30 21 Małkowski Bogdan SPARTANIE DZIECIOM Murów 1h16:25.780 24:17.178

31 55 Glajcar Dominik 0 Wisła 1h16:38.398 24:29.796

32 47 Szelc Maciej 0 Warszawa 1h18:11.124 26:02.522

33 61 Pyzik Tomasz Drużyna mojacukrzyca.pl Gliwice 1h18:24.721 26:16.119

34 1 Kurasiński Konrad Świry Stela Brenna 1h20:37.929 28:29.327

35 36 Gajda Piotr 0 Cieszyn 1h21:11.369 29:02.767

36 85 PTAK KRZYSZTOF Hrmax Żory Żory 1h21:25.982 29:17.380

37 16 Kroczek Janusz Forma Wodzisław Śląski WODZISŁAW ŚLĄSKI 1h23:24.406 31:15.804

38 43 Wiesiołek Paweł Bagno Katowice 1h24:34.240 32:25.638

39 5 Borys Przemysław Rada Wydziału Chemicznego Pol. Zabrze 1h25:17.597 33:08.995

40 19 Lechowicz Tadeusz Szare Morsy Jastrzębie-Zdrój 1h25:22.643 33:14.041

41 68 Świtalski Adam 0 Chorzów 1h26:31.876 34:23.274

42 23 Milarski Andrzej 0 Skawina 1h28:20.716 36:12.114

43 7 Jureczka Dawid 0 Knurów 1h29:20.183 37:11.581

44 82 Wilk Mariusz 0 Pyskowice 1h29:26.837 37:18.235

45 6 Dolata Krzysztof Gliwice 1h29:44.901 37:36.299

46 24 Łukosz Arkadiusz 0 Jaworze 1h29:50.370 37:41.768

47 35 Mróz Tomasz 0 Sławków 1h31:03.294 38:54.692

48 62 Kucera Łukasz 0 Siemianowice Śląskie 1h31:38.506 39:29.904

49 26 Kotyniewicz Krzysztof Kulawe sarny Bielsko-Biała 1h33:11.703 41:03.101

50 27 Walecki Michal 0 Czarków 1h34:07.974 41:59.372

51 13 Szala Janusz 0 Łaziska Górne 1h35:31.527 43:22.925

52 9 Kierat Zbigniew 0 Górki Wielkie 1h36:03.661 43:55.059

53 77 Florecki Andrzej AKMB Pędziwiatr Gliwice Gliwice 1h38:30.516 46:21.914

54 86 Krzykawski Arkadiusz 0 Sosnowiec 1h41:37.546 49:28.944


